
  
 
  

 

   24 settembre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 

8.3. Iniziative educative transnazionali – TNE. Stipula accordi di 
partenariato e gestione amministrativo-contabile 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 282/24 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il Decreto Direttoriale del MUR n. 167, datato 3 ottobre 2023 - Avviso 

per la concessione di finanziamenti destinati a Iniziative educative 
transnazionali (TNE) da finanziare nell’ambito del PNRR; 

• Considerato che le Istituzioni Capofila delle proposte ammesse e 
finanziabili hanno dovuto rimodulare le progettazioni e aggiornare il 
cronoprogramma delle attività a seguito della Comunicazione del MUR 
della Graduatoria provvisoria, prot. n. 10057, del 28 giugno 2024; 

• Visto il Decreto Direttoriale del MUR n. 225, datato 25 luglio 2024, di 
approvazione della graduatoria delle 24 proposte ammesse e finanziabili 
di cui all’Allegato 1 al Decreto Direttoriale del MUR n. 188, datato 26 
giugno 2024, che costituisce parte integrante e sostanziale del Decreto 
stesso; 

• Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 
Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 
- di autorizzare la Rettrice alla stipula degli accordi di partenariato, previa 

verifica di congruità da parte degli uffici competenti dell’Area Offerta 
formativa e diritto allo studio; 

- di attribuire le risorse finanziarie assegnate ai Dipartimenti di afferenza 
dei referenti scientifici delle proposte progettuali finanziate. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA        LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli       F.to Antonella Polimeni 

 
………… O M I S S I S ………….. 


